habilitado para la explotación de las siguientes actividades, 980001 Alojamiento Turístico, Hotel 1 estrella.-
Asimismo  existe  otro  certificado  de  habilitación  municipal  en  donde  se  habilita  al  comercio  hasta  el
27/05/2024, según acta de constatación efectuada por el Oficial de Justicia y que obra en el expediente.-
BASE: U$S 446.187,02 ( Dólares Estadounidenses cuatrocientos cuarenta y seis mil ciento ochenta y siete
con dos centavos).- CONDICIONES DE VENTA: SEÑA: 8% y a cuenta del precio, en el momento y a cargo
del comprador.- El saldo a la aprobación de la subasta.- COMISION: 3% en el acto a cargo del comprador.-
El comprador deberá constituír domicilio dentro del radio del Juzgado.- El inmueble se transferirá libre de